Câmara Municipal de Guaratuba
Estado do Paraná

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA

CNPJ Nº: 78.177.771/0001-46

Endereço: Rua Carlos Mafra, nº 494 - Centro, Guaratuba -PR.

CONTRATADA: EVERALDO B. DE LIMA GESSOS-ME.

CNPJ/MF: 02.152.782/0001-00

ENDEREÇO:  Rua João Gualberto,  1434, Piçarras – Guaratuba - Estado do

Paraná, CEP: 83280-000.

DISPENSA N°. 001/2013 – CMG

CONTRATO Nº. 001/2013 - CMG.

OBJETO:  O presente contrato tem por objeto a consecução de serviços de

instalações de divisórias em gesso “Drywall”, nos gabinetes dos vereadores da

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná.

VALOR:  R$  15.268,00  (quinze  mil,  duzentos  e  sessenta  e  oito  reais),

denominado “VALOR CONTRATUAL”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.16.00 – Rubrica outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica.

PRAZO: 90 (noventa) dias.

DATA DA ASSINATURA: 01 de Fevereiro de 2013.

___________________________
Mordecai Magalhães de Oliveira

Presidente Câmara Municipal de Guaratuba

Rua Cel. Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280-000 –Guaratuba – PR – Fone/Fax (41) 3442-8000

Câmara Municipal de Guaratuba
Estado do Paraná

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA

CNPJ Nº: 78.177.771/0001-46

Endereço: Rua Carlos Mafra, nº 494 - Centro, Guaratuba-PR

CONTRATADA: JACSON LUIS DA SILVA-ME

CNPJ/MF: 15.417.460/0001-53

ENDEREÇO: Rua Visconde de Guarapuava, 35, Figueira – Guaratuba - Estado

do Paraná, CEP: 83280-000.

DISPENSA N°. 002/2013 – CMG CONTRATO Nº. 002/2013 - CMG.

OBJETO:  O  presente  contrato  tem  por  objeto  a  consecução  de  obras  de

serviços  de  pintura  e  instalações  das  salasdos  vereadores  e  demais

dependências  da  Câmara  Municipal  da  Câmara  Municipal  de  Guaratuba  –

Paraná.

VALOR:  R$ 36.227,31 (trinta e seis mil,  duzentos e vinte e sete reais e

trinta e um centavos), denominado “VALOR CONTRATUAL”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39.16.00 – Rubrica outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica.

PRAZO: 90 (noventa) dias.

DATA DA ASSINATURA: 01 de Fevereiro de 2013.

_______________________
Mordecai Magalhães de Oliveira

Presidente Câmara Municipal de Guaratuba

Rua Cel. Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280-000 –Guaratuba – PR – Fone/Fax (41) 3442-8000